

Erik Larsen & Co. ApS

Nørrebrogade 60, st., 2200 København N

CVR-nr. 59 10 10 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025.

Kim Svane
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Larsen & Co. ApS Nørrebrogade 60, st. 2200 København N
	CVR-nr.: 59 10 10 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Svane
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kim Svane ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-, blikkenslager-, smede- og byggevirksomhed, samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.510.338 kr. mod 4.152.736 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -480.858 kr. mod 561.709 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens § 119. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.510.338	4.152.736
2 Personaleomkostninger	-3.874.402	-3.274.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.313	-162.123
Driftsresultat	-485.377	716.571
Andre finansielle indtægter	7.966	5.971
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60	0
Resultat før skat	-477.471	722.542
Skat af årets resultat	-3.387	-160.833
Årets resultat	-480.858	561.709
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.148.398	50.000
Overføres til overført resultat	0	511.709
Disponeret fra overført resultat	-1.629.256	0
Disponeret i alt	-480.858	561.709



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.680.000	1.760.000
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.816	98.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.934.816</u>	<u>1.858.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.934.816</u>	<u>1.858.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	261.464	263.564
	Forudbetalinger for varer	350	4.742
	Varebeholdninger i alt	<u>261.814</u>	<u>268.306</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	422.381	296.056
	Udskudte skatteaktiver	99.291	102.678
	Tilgodehavende selskabsskat	36.000	0
	Andre tilgodehavender	8.525	118.362
	Tilgodehavender i alt	<u>566.197</u>	<u>517.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>311.266</u>	<u>1.462.155</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.277</u>	<u>2.247.557</u>
	Aktiver i alt	<u>3.074.093</u>	<u>4.105.687</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-480.858	1.148.398
Egenkapital i alt	-230.858	1.398.398
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.251	385.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.718.476	747.255
Selskabsskat	0	172.678
Anden gæld	1.237.224	1.401.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.304.951	2.707.289
Gældsforpligtelser i alt	3.304.951	2.707.289
Passiver i alt	3.074.093	4.105.687
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	636.689	886.689
Årets overførte overskud eller underskud	0	511.709	511.709
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000	-50.000
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	1.148.398	1.398.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.629.256	-1.629.256
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.148.398	1.148.398
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.148.398	-1.148.398
	250.000	-480.858	-230.858



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen har selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at egenkapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.466.614	2.895.718
Pensioner	363.402	335.244
Andre omkostninger til social sikring	23.958	20.164
Personaleomkostninger i øvrigt	20.428	22.916
	3.874.402	3.274.042
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60	0
	60	0
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	2.000.000	2.000.000
Kostpris 31. december 2024	2.000.000	2.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-240.000	-160.000
Årets afskrivninger	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-320.000	-240.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.680.000	1.760.000



Noter

	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.148.295	1.148.295
Tilgang i årets løb	197.999	0
Kostpris 31. december 2024	1.346.294	1.148.295
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.050.165	-968.042
Årets afskrivninger	-41.313	-82.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.091.478	-1.050.165
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	254.816	98.130

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.680 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Svane ApS, CVR-nr. 26982685, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


